

23 wrzeŝnia dwumiaŝto Słubice-Frankfurt nad Odrą organizuje IV Forum Kształcenia. To ciekawa propozycja dla wszystkich zainteresowanych transgraniczną edukacją. Forum odbędzie się w godzinach od 10.00 do 16.00 we frankfurckiej filharmonii.

W ramach tegorocznego Forum odbędą się następujące grupy robocze:

- Transgraniczna orientacja zawodowa - szkolenia dla nauczycieli
- Innowacyjne transgraniczne kształcenie zawodowe jako szansa dla lokalnych przedsiębiorstw
- „Praktycznie i aktywnie - animacja językowa w nauce języka sąsiada”. Warsztaty dla nauczycieli języków obcych (projekt Interreg VA „Język sąsiada w Dwumieście”)
- Warsztat pomysłów wspierające kandydaturę miasta Frankfurt nad Odrą na lokalizację „Centrum Przyszłości na temat Transformacji Europejskiej i Jedności Niemiec” (projekt Interreg VA „Doświadczyc Dzumiaŝta”)
- „Doświadczyc inteligentnego Dzumiaŝta” (projekt Interreg VA „Doświadczyc Dzumiaŝta”)
- Przeciwdziałanie i zapobieganie dyskryminacji i przemocy wobec dzieci i młodzieży LGBTIQ.

Dokładny przebieg wydarzenia znajdą Państwo w załączonym dokumencie.

Forum Kształcenia skierowane jest do nauczycieli szkół wszystkich poziomów edukacji, osób pracujących z dziećmi i młodzieżą w placówkach pozaszkolnych (pedagodzy, psychologzy itp.) oraz pracowników administracji szkolnej i firm prowadzących kształcenie pracowników. Po raz pierwszy do udziału w wydarzeniu zapraszamy lokalnych przedsiębiorców.

Udział w Forum Kształcenia jest bezpłatny.

Forum Kształcenia odbędzie się w języku niemieckim i polskim (z tłumaczeniem).

Za udział w pracach grup wystawione zostanie zaświadczenie, które może być wykorzystane w ramach awansu zawodowego.

Liczba uczestników jest ograniczona. Zgłaszając swój udział w Forum wymagane jest podanie wybranej grupy roboczej.

Rejestracja na Forum Kształcenia jest obowiązkowa i możliwa wyłącznie drogą elektroniczną poprzez poniższy formularz: <https://forms.gle/qLbpg61Cvyws4pRV8>

Forum Kształcenia odbywa się w ramach Małego Projektu „Transgraniczne, fachowe i inteligentne - Słubicko-Frankfurckie Forum Kształcenia w dniu 23.09.2021“.

Rejestracja do 19 września 2021.

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) Programu Współpracy INTERREG V A Brandenburgia - Polska 2014 - 2020 w ramach celu „Europejska Współpraca Terytorialna”.



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) w ramach programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Brandenburgia-Polska 2014-2020. „Redukować baterie – wspólnie wykorzystujemy siły strony Niemiec i Brandenburgii – gwarantujemy stabilność i rozwój”.